
Muaji Instrumenti
Data e 

Ankandit

Data e 

Shlyerjes

Data e 

Maturimit

Shuma e 

Shpallur

Shuma e 

Pranuar

Borxhi që 

Maturon

Janar Obligacion 2 Vjeçar (M) 3.1.2020 0.00 0.00 25.00

Shkurt Obligacion 5 Vjeçar 19.02.2020 20.02.2020 20.02.2025 25.00 25.00 0.00

Mars Obligacion 3 Vjeçar 10.03.2020 11.03.2020 11.3.2023 30.00 30.00 30.00

Obligacion 3 Vjeçar 14.4.2020 15.4.2020 15.4.2023 30.00 26.85 0.00

Obligacion 2 Vjeçar 29.4.2020 30.4.2020 30.4.2022 25.00 22.25 0.00

Obligacion 7 Vjeçar 8.5.2020 12.5.2020 12.5.2027 10.00 10.00 19.85

Obligacion 5 Vjeçar 22.5.2020 26.5.2020 26.5.2025 25.00 23.27 20.00

Qershor Obligacion 3 Vjeçar 9.6.2020 10.6.2020 10.6.2023 30.00 30.00 30.00

Obligacion 5 Vjeçar 14.7.2020 15.7.2020 15.7.2025 25.00 25.00 0.00

Obligacion 10 Vjeçar (RH) 30.7.2020 3.8.2020 31.7.2028 10.00 10.00 0.00

Gusht Obligacion 3 Vjeçar 28.8.2020 31.8.2020 31.8.2023 25.00 25.00 35.00

Shtator Obligacion 5 Vjeçar 14.09.2020 15.09.2020 15.09.2025 25.00 0.00

Tetor Obligacion 3 Vjeçar 23.10.2020 26.10.2020 26.10.2023 20.00

Nentor Obligacion 2 Vjeçar 13.11.2020 16.11.2020 16.11.2022 20.00

Shënim: 

Maturim (M)

Ri-hapje e Ankandit (RH)

* Ju lutem vini re që Kalendari i Emetimit mund të pësojë ndryshime përgjatë kuartalit. Sidoqoftë, në rast ndryshimi, BQK si dhe Akterët dhe 

Pjesëmarrësit Primar do të lajmërohen me kohë.

Kalendari i Emetimit* për Letrat me Vlerë të Republikës së Kosovës - 2020

Kalendari tentativ për Ankandet e Letrave me Vlerë të Qeverisë (milion EUR, nominal)

Prill

Maj

Korrik


